CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO Nº 331/2023

Solicito a Prefeitura Municipal,
que seja realizado o
cascalhamento na Estrada de
Terra que passa atrás da
Creche Sônia Reino.

Indica ao Senhor Prefeito Municipal, na forma
regimental, determinar ao setor competente que providencie o
cascalhamento na estrada de terra que passa atrás da creche Sonia
Reino.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se faz necessária tendo em vista a várias reclamações
que viemos recebendo de vários munícipes e condutores de veículos que
precisam da estrada para trafegar principalmente por se tratar de uma linha
escolar.

Sala das Sessões, 26 de maio de 2023

Paulo Volcov
Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 85KFYF045YJ0TW1F
		2023-05-29T11:18:26-0300